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Pressemelding 25. september 2009 

 

Asylsøkerungdom lærer om menneskerettigheter og demokrati  
 

– Det er viktig at asylsøkerungdom lærer om menneskerettigheter og demokrati, sier Eugenia 

Khoroltseva fra Menneskerettighetsakademiet i forbindelse med kurset som skal organiseres på 

Hvalstad ordinære mottak fra 28. september til og med 2. oktober.  

 

Deltakere er asylsøkerungdom fra Afghanistan, Srli Lanka, Burundi, Somalia, Eritrea, Irak, som bor på 

Hvalstad og Skedsmo asylmottak, samt norsk ungdom. På kurset skal de få kunnskap om de 

internasjonale menneskerettighetene og demokrati, men også lære seg fredelig konflikthåndtering 

gjennom praktisk ferdighetstrening. Undervisningen baserer seg på aktive deltakende metoder som 

gruppearbeid, øvelser, samtaler og diskusjoner. På denne måten blir ungdommene godt kjent og vil 

lære masse av hverandre.  

 

– Asylsøkerungdom er i en sårbar og vanskelig situasjon, og trenger positiv stimulans i sin hverdag.  

Hvalstad mottak er opptatt av å opplyse ungdommene om menneskerettslige verdier og ser at kurset 

er et viktig tillegg til arbeidet som allerede gjøres. Kunnskap om universelle verdier som 

menneskeverdet, likeverdet og menneskerettigheter representerer positive ressurser for 

asylsøkerungdommen. Også det å møte norsk ungdom er verdifullt. Spennet i livserfaring er utrolig 

stort og en viktig del av læringen blir derfor å samtale, diskutere og lytte til hverandre.  Enten de unge 

asylsøkerne får bli i Norge, eller de må reise tilbake til sine hjemland, er dette vesentlig kunnskap å ta 

med seg videre i livet.  

 

Kurset arrangeres av Menneskerettighetsakademiet i samarbeid med HERO Norge AS og Hvalstad 

ordinære mottak. Det er andre gang Menneskerettighetsakademiet organiserer et fem-dagers 

menneskerettighetskurs på Hvalstad ordinære mottak. 

 

For mer informasjon kontakt: 

Eugenia  Khoroltseva, prosjektleder, Menneskerettighetsakademiet (97617053) 

Margrete Schwensen, informasjonsansvarlig, Hvalstad ordinære mottak (92613694) 

 

Se også: www.menneskerettighetsakademiet.no  


